

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FOLHA Nº

RUBRICA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO PMSC / Nº 042/2024 DISPENSA DE LICITAÇÃO PMSC/ Nº 009/2024

A Prefeita de Santa Cruz/PE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação pertinente, nos termos do artigo 71, inciso IV da Lei 14.133/21, ADJUDICA o objeto e HOMOLOGA a licitação, referente ao PROCESSO LICITATÓRIO PMSC / N° 042/2024, DISPENSA DE LICITAÇÃO PMSC/N° 009/2024, objetivando a Contratação de Empresa especializada em Serviços de Engenharia com fornecimento de materiais e mão de obra, para Reforma e Requalificação da Praça Jair Galindo, no centro do Município de Santa Cruz/PE, em favor da empresa K R M CONSTRUÇÃO LTDA, pessoa Jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 11.188.168/0001-99, com sede na Rua Melquiades Alves Guimaraes, n° 60, Bairro Centro, CEP 56.215-000, na cidade Santa Cruz/PE, no valor global R\$ 108.716,39 (CENTO E OITO MIL, SETECENTOS E DEZESSEIS REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS). Para dirimir sobre quaisquer dúvidas se dirigir à Sala da Comissão de Licitação e Contratos, situada no Parque Gabriel Carlos Soares, s/n, centro, CEP: 56.215-000, Santa Cruz/PE.

Santa Cruz/PE, 14 de outubro de 2024.

Eliane Maria da Silva Soares Prefeita